
 

 

 

           
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. RUGSĖJO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-195 „DĖL MOKESČIO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ ROKIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE, ĮGYVENDINANČIOSE 

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO  

 

2020 m. rugsėjo 25 d. Nr. TS-230 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 6 

straipsnio 10 punktu, Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo (aktuali 

suvestinė redakcija nuo 2020-09-01) 5 straipsnio 3 punktu, 11 straipsnio 2 straipsnio 2 dalimi, 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. A1-

586 „Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2005 m. birželio 27 d. 

įsakymo Nr. A1-183 „Dėl kai kurių socialinei paramai gauti reikalingų formų patvirtinimo“ 

pakeitimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 27 d. sprendimu Nr. TS-

195 „Dėl Mokesčio už vaikų išlaikymą Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigose, 

įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ patvirtinto Mokesčio už vaikų išlaikymą Rokiškio rajono savivaldybės švietimo 

įstaigose, įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo: 

 1.1. 7.2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

 „7.2. 3–6/7 metų vaikams pusryčiai ir vakarienė po 0,56 euro. Pietūs ̶ 1,12 euro 

ikimokyklinio amžiaus vaikams ir vaikams, kurie yra ugdomi pagal priešmokyklinio ugdymo 

programas, tačiau kurių tėvai (kiti teisėti atstovai) nėra pateikę prašymo-paraiškos dėl nemokamų 

pietų skyrimo. Nemokami pietūs priešmokyklinukams skiriami nuo informacijos apie priimtą 

sprendimą dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo gavimo švietimo įstaigoje kitos dienos“; 

 1.2. 15 punktą ir jį išdėstyti taip: 

 „15. Mokestis už maitinimą nemokamas, kai ikimokyklinio amžiaus vaikas nelanko 

švietimo įstaigos šiais atvejais“. 

 2. Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 27 d. sprendimu Nr. TS-

195 „Dėl Mokesčio už vaikų išlaikymą Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigose, 

įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ patvirtinto Mokesčio už vaikų išlaikymą Rokiškio rajono savivaldybės švietimo 

įstaigose, įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašą 

15¹ punktu ir jį išdėstyti taip: 

 „15¹. Tėvai už vaiko, kuris yra ugdomas pagal priešmokyklinio ugdymo programą, už 

maitinimą nemoka, jeigu vaikas nelanko švietimo įstaigos 15.1, 15.6, 15.7, 15.8, 15.11, 15.12 

punktuose išdėstytais atvejais“. 

 3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. 



 Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui, Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos 

administracinio teismo Kauno, Klaipėdos, Panevėžio ar Šiaulių rūmams Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                          Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 


